АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 мая 2011                                                        № 425

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 21 февраля 2011 г. №128                               «Об утверждении прейскуранта цен на билеты одного посещения аттракциона муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково в  2011 году»
В связи с постановлением администрации муниципального образования город Балаково от 17.01.2011 г. №19 «О внесении изменений             в учредительные документы муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково» о переименовании муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» в муниципальное учреждение культуры «Городской парк культуры и отдыха», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации муниципального образования город Балаково от 21 февраля 2011 г. №128 «Об утверждении прейскуранта цен            на билеты одного посещения аттракциона муниципального учреждения культуры «Городской социально-культурный центр» муниципального образования город Балаково в 2011 году» внести следующие изменения:
1.1. в п.1, п. 2 слова «Городской социально-культурный центр» заменить словами «Городской парк культуры и отдыха»;
1.2. в приложении к постановлению администрации муниципального образования город Балаково от 21 февраля 2011 г. №128 слова «Городской социально-культурный центр» заменить словами «Городской парк культуры и отдыха».
2. Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление           в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина